54Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.546

Luziânia
<#ABC#229913#54#272588>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2021011733 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 027/2021 TIPO:
Ata de Registro de Preços nº 019/2021 JULGAMENTO: Menor

Preço por Item.
OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições
de Cestas Basicas visando atender as demandas da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho e suas unidades
Sociais, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas
alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014.
DATA/HORÁRIO: 19 de maio de 2021 às 09h00mim MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça
nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias
úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 05
de maio de 2021. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#229913#54#272588/>

Protocolo 229913

Minaçu
<#ABC#229878#54#272550>

AVISO DE INABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2020
A Prefeitura de Minaçu, Estado de Goiás, através da sua Comissão
Permanente de Licitação, designada pelo Decreto nº. 018/2021,
de 01 de janeiro de 2021, torna público a todos os interessados
que a empresa: UP SERVICE COMÉRCIO DE MATERIAIS E
SERVIÇOS EIRELI credenciada à Tomada de Preços referente à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
DE PAVIMENTAÇÃO E RECONSTRUÇÃO ASFÁLTICA, EM
CONJUNTO COM CONSTRUÇÃO DE PONTES, NA ZONA
URBANA (RUA 20: VILA BOA UNIÃO E 58 SETOR BOA UNIÃO) DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, CONFORME SISTEMA DE GESTÃO
DE CONVÊNIOS E CONTRATO DE REPASSE Nº 01062317-
33/2018, SICONV SOB Nº 057504/2018, SIAFI Nº 880833/2018 foi
considerada inabilitada pelos motivos explanados no documento
encaminhado para empresa pelo email: adm2@upservicebrasil.com.
br, bem como disponibilizado no site http://www.minacu.go.gov.br do
Município de Minaçu - GO ou ainda, podendo ser solicitado pelo
E-mail: licitacaominacu@minacu.go.gov.br. Ficando aberto o prazo
de 5 (cinco) dias úteis para a empresa interpor recurso, conforme
estabelece o Art. 48, da Lei 8.666/93.MINAÇU/GO 05 DE MAIO DE
2021.SILVANE FERREIRA DOS SANTOS - PRESIDENTE DA CPL
<#ABC#229878#54#272550/>

Protocolo 229878

Moiporá
<#ABC#229916#54#272590>

MUNICÍPIO DE MOIPORÁ-GO
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Nº005/2021 - S.R.P.
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Moiporá-GO, através
de seu Pregoeiro, torna público, que fará realizar em sua sede, na
Rua Getulio Vargas, nº 001, Centro, Moiporá - GO, às 09h30min
do dia 19 (dezenove) de Maio de 2021, Licitação na Modalidade
Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços, tipo menor
preço por item, para o registro de preços objetivando o fornecimento
de medicamentos diversos, materiais/produtos hospitalares, labora-
toriais e odontológicos para manutenção das atividades da saúde
no Município de Moiporá-GO, conforme consta do Edital e seus
anexos, que se encontram afixados no Placard Oficial da Prefeitura
e nas Secretarias Municipais de Administração e Saúde, no
mesmo endereço, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, e no sítio www.moipora.go.gov.br, e maiores informações
necessárias pelo telefone (64) 3685-1144.Moiporá-GO, 05 de Maio
de 2021. FERNANDO DE OLIVEIRA MATHEUS - PREGOEIRO
<#ABC#229916#54#272590/>

Protocolo 229916

Montes Claros de Goiás
<#ABC#229973#54#272656>

A Prefeitura Municipal de Montes Claros de Goiás, CNPJ
01767722/0001-39 com endereço na Av. Santos Dumont, n°511,
Setor Agua Branca- Montes Claros de Goiás-GO, CEP 76.255-000,
requereram Junto a Secretaria Estadual de Meio Ambiente De-
senvolvimento e Sustentável - SEMAD a Licença Ambiental de
Instalação para atividades de construção da Ponte sobre o Corrego
Ponte Alta na região da zona rural. Sendo esta obra de extrema
necessidade para produtores do município

Montes Claros de Goiás-GO, 05 de maio de 2021.
José Vilmar Maciel
Prefeito Municipal

<#ABC#229973#54#272656/>

Protocolo 229973

Morrinhos
<#ABC#229886#54#272559>

MUNICÍPIO DE MORRINHOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3º TERMO ADITIVO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
02/2021 AVISO DE ALTERAÇÃO

O Município de Morrinhos, através do Fundo Municipal de Saúde
de Morrinhos, Goiás, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ sob o nº 11.870.726/0001-00, torna público o presente aditivo
para alteração das letras “f”, “g” e “s”, do Item 1.3.1, do Edital de
Chamamento Público nº 02/2021, com vistas ao Credenciamento de
Pessoas Jurídicas Especializadas na Prestação de Serviços na Área
de Saúde. Todas as informações estão disponibilizadas na sede da
Secretaria Municipal de Saúde, situada na Rua 214, s/nº, Praça do
Ginásio José Miguel Romano, Setor Aeroporto, nesta cidade, bem
como no site www.morrinhos.go.gov.br.Morrinhos, 05 de maio de
2021.JOSÉ RICARDO MENDONÇA - Gestor do FMS.
<#ABC#229886#54#272559/>

Protocolo 229886

Mozarlândia
<#ABC#229919#54#272594>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº
007/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº4893/2021

O Município de Mozarlândia-GO, através da Prefeitura Municipal,
avisa a todos interessados que fará realizar licitação, na modalidade
Pregão, na forma presencial, visando o registro de preços, para
contratação, futura, eventual e parcelada de empresa para o
fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS E
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, para suprir as necessidades
das Secretarias de: Administração/Prefeitura, Educação, Obras,
Assistência Social, Saúde do município de Mozarlândia, conforme
especificações constantes do Edital, disponível no site da Prefeitura.
Abertura: 19/05/2021 - às 08h30min.Local: Na Sede da Prefeitura,
na Sala do Departamento de Licitação, situada na Rua São Paulo
s/n - Centro - Mozarlândia-GO. Site: www.mozarlandia.go.gov.br. -
link: Licitações, Fone Licitação: (62) 3348-6333 Mozarlândia aos 06
dias do mês de Maio de 2021, José Osvaldo Ferreira da Rosa Júnior
- Pregoeiro.
<#ABC#229919#54#272594/>

Protocolo 229919

Niquelândia
<#ABC#229879#54#272552>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
026/2021 de 11/01/2021, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 19 de MAIO de 2021, às 09:00hrs
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2021,
objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ELETRO ELETRÔNICO E PROCESSAMENTO DE DADOS para
manutenção de Diversas Secretarias do Município de Niquelândia.
A sessão será realizada na sala da Comissão de Licitação, situada
a Praça Mestre Dario nº 01 - Setor Central, onde os interessados
poderão receber maiores informações ou, ainda, através do site
www.niquelandia.go.gov.br. Niquelândia - Goiás, 05 de maio de
2.021.LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO - Pregoeiro
<#ABC#229879#54#272552/>

Protocolo 229879

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 763dfd41